主旨：

國立自然科學博物館

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年4月8日
發文字號： 館人字第1140003173號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 文山奉行政院114年3月28日院授人培字第1143022489號
令核派為國立自然科學博物館館長，業遵於本(114)年3月
28日接篆視事，敬請查照賜教。

正本：中央研究院、農業部、國家科學及技術委員會、文化部、國立故宮博物院、部

屬機關(構)及國立大專校院、各直轄市及縣市政府、東海大學、逢甲大學、靜
宜大學、中國醫藥大學、中山醫學大學、亞洲大學、朝陽科技大學、弘光科技

大學、中臺科技大學、嶺東科技大學、僑光科技大學、修平學校財團法人修平

科技大學、大葉大學、建國科技大學、明道學校財團法人明道大學、南開科技

大學、臺中市立臺中第一高級中等學校、臺中市立臺中女子高級中等學校、臺

中市立臺中第二高級中等學校、臺中市立文華高級中等學校、臺中市立大里高

級中學、臺中市立沙鹿工業高級中等學校、臺中市立東勢工業高級中等學校、

臺中市立清水高級中等學校、臺中市立臺中工業高級中等學校、臺中市立臺中

家事商業高級中等學校、國立中興大學附屬臺中高級農業職業學校、臺中市立

臺中特殊教育學校、臺中市立啟明學校、臺中市立啟聰學校、臺中市立豐原高

級中等學校、臺中市立豐原商業高級中等學校、臺中市立霧峰農業工業高級中

等學校、臺中市立大甲工業高級中等學校、臺中市立大甲高級中等學校、臺中

市立忠明高級中學、臺中市立西苑高級中學、臺中市立惠文高級中學、臺中市

立東山高級中學、臺中市立新社高級中學、臺中市立后綜高級中學、國立臺灣

美術館、國家表演藝術中心臺中國家歌劇院、財團法人國立自然科學博物館文

教基金會、國立中正紀念堂管理處

副本：本館各組室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址 ： 404023 臺中市北區館前路1號
聯絡人 ： 柯乃綺
電話 ： 04-23226940#213
電子信箱 ： b248@nmns.edu.tw

114/04/08
14:33:30

1140015539

總收文　114/04/08

第1頁，共1頁